第10号様式（規則第15条関係）
（日本産業規格Ａ列４番）
[bookmark: _GoBack]口頭意見陳述申立書

年　　月　　日

香川県人事委員会委員長　　殿

要求者（又は代理人）氏名

年（措）第　　号事案について、下記のとおり口頭で意見を述べる機会を与えられるよう申し立てます。

記

	意見を述べる者
の氏名

	意見の要旨

注　１　正副各１部を提出すること。
２　「意見を述べる者の氏名」欄は、次のとおり記載すること。
(１)　要求者が申し立てる場合は、「同上」と記載すること。
(２)　代理人が申し立てる場合で要求者本人が意見を述べるときは、当該意見を述べる要求者の氏名を記載すること。
３　「意見の要旨」欄には、口頭で意見を述べようとする内容について具体的に記載すること。本様式で足りない場合は、当該欄に「別紙のとおり」と記載し、別紙に記載の上、本様式に添付すること。
４　意見を述べる者が複数ある場合は、意見を述べる者ごとに別葉で本様式を提出すること。